Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е
« 29 » августа 2024 года                                                                            № 70

О внесении изменений в решение

Муниципального совета от 27.12.2023 года № 35
«Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации имущества, находящегося в
муниципальной собственности

муниципального района «Краснояружский район»

Белгородской области на 2024 год»
В соответствии  с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 года             №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь ст.13 Устава муниципального образования – муниципальный район «Краснояружский район» Белгородской области, решением Муниципального совета Краснояружского района от 24.12.2009 г. №189 «Об утверждении порядка планирования и принятия решения об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования – муниципальный район «Краснояружский район» Белгородской области»,         Муниципальный совет  Краснояружского района решил:

         1. Внести следующие изменения в решение Муниципального совета от 27.12.2023 года № 35 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации  имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области на 2024 год»:
1.1. Включить в прогнозный план (программу) приватизации следующее имущество, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Общие характеристики
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	ГАЗ-322132 (автобус 13 мест)
	год выпуска 2006 г., гос. регистрационный номер Е384УМ31, идентификационный номер Х9632213260495443, модель двигателя 405220, номер двигателя 63123893, номер кузова 9270556, цвет желтый, номер шасси отсутствует, паспорт транспортного средства № 52 МК 275305
	3 квартал

2. Настоящее решение разместить в межрайонной газете «Наша жизнь», в сетевом издании  «НашаЖизнь31» и на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики, муниципальной собственности (Лапкин Ю.В.).

Председатель

Муниципального совета

Краснояружского района                                                                    И.М. Болгов